Общественный совет
по проведению независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры, спорта
Протокол № 2
Заседания Общественного совета

Дата проведения заседания Общественного совета: 04.10.2018г.

Место проведения заседания Общественного совета: МАУ «ФОК «Красная Горка».
Время начала заседания Общественного совета: 11 ч.00 мин.

Время окончания заседания Общественного совета: 12 ч. 30 мин.

На заседании Общественного совета присутствуют:

Члены Общественного совета:
1. Зверева Е.Н.

2. Козин О. В.

3. Рыжов В. А.

4. Соколов П. К.

5. Харламов Д. Ю.

6. Шутов Д. С.
Представители отдела спорта и молодежной политики –
- Киричев С. В. –  Начальник Управления спорта и молодежной политики администрации городского округа города Бор.

-  Шахина  О.С.  – консультант - юрист Управления спорта и молодежной политики администрации городского округа города Бор.
- Пржевальский  Г.В. - директор МАУ «ФОК «Красная Горка»

- Смирнова Е.Ю. – заместитель директора МАУ «ФОК «Красная Горка»

Повестка дня:

1.Информация о результатах деятельности МАУ «ФОК Красная Горка» за период 2017 – 18 год.

2. О подготовке материалов по оценке качества работы учреждений физической культуры и спорта за 2018 год.

1. Слушали: Пржевальского  Г.В. - о результатах деятельности МАУ «ФОК «Красная Горка за период 2017 – 18 год.

Справка прилагается.
Выступили: С вопросами и предложениями о работе выступили  -  Зверева Е.Н., Козин О. В., Рыжов В. А., Соколов П. К., Харламов Д. Ю., Шутов Д. С.
Решили: Информацию принять к сведению.
2. Слушали: Рыжова В.А. - о подготовке материалов  к оценке качества работы учреждений физической культуры и спорта за 2018 год.

Решили:
1. Для объективной оценки качества работы учреждений в ходе подготовки материалов по оценке спортсооружений применять методические материалы. Прилагаются.
 2. Членам Общественного совета подготовить справку о состоянии информирования о работе учреждения и порядке предоставления услуг получателями социальных услуг, о количестве и причинах жалоб и обращений:
 -Соколову П.К. и Харламову Д. Ю. – МАУ «ФОК«Кварц»,
 -Козину О.В. и  Рыжову В.А. - ФОК п.Октябрьский (МБУ «СШОР по греко-римской борьбе» и МАУ «СОК «Взлет»,
 -Жирновой Г.А.  и Шутову Д. С. – МАУ «Борский СОК«Выбор»,
 -Зверевой Е.Н. и Харламову Д.Ю. – МАУ «ФОК «Красная горка»,
 - Шаровой А.А. подготовить информацию о наличии сайтов учреждений в интернете их актуальности и удобства посещения.

3.С учетом полученных данных на заседании Общественного совета дать оценку качества работы спортсооружений г. Бор за 2018 год.

Председатель Общественного совета                              В.А.Рыжов
Секретарь Общественного совета                                Г.А. Жирнова